
Kupní smlouva
Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

prodávajÍcÍ
se sídlem T ebihošť' 219, 544 01 Dvůr králové nad Labem
IČO 72928492
DIČ CZ7904153598

zástupce k
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.účtu

dále také jako ,,prodávajlcl" a

KupujÍcÍ
se sídlem
IČO
DIČ

zástupce

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
60153245
CZ60153245
Mgr. , ředitel

dále také jako ukupujÍcÍ; " prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně také jako ,,sm/uvnlstrany"

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě je ICT vybavení (notebooky) dále uvedeného seznamu a v souladu
s technickou specifikací, která je přílohou č. 1této smlouvy (dále jen ,,zboží").

položka č. zboží počet (ks) záruka v měsÍcÍch
?

.' "' " Ľ - "
"', .1 ,'"'"- 14" notebook 16 36

.. . . . ...

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží spolu s doklady k němu Kupujícknu řádně a v čas a umožnit
KupujÍcimu nabýt k němu vlastnické právo.

3. KupujícÍse zavazuje za zbožízaplatit kupní cenu sjednanou v Článku ll. této smlouvy.

4. Zboží musí být dodáno nové, pIně funkční a v jakosti a provedeni, jež se hodí pro účel, k němuž se
takové zboží zpravidla užívá.

0

Kupní cena

strana lz6



1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí:

190 400 KČ bez DPH

39 984 KČ 21% DPH

230 384 KČ včetně DPH

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajÍcÍho na dopravu zboží do místa dodání, kterým je sídlo
kupujicIho (dále jen ,,místo dodání") a montáž.

3. KupujÍcÍ zaplatí prodávajichnu část kupní ceny na základě faktury vystavené po dodáni zboží
v souladu s ČI. Ill. odst. 1. smlouvy a zbývajÍcÍ část kupní ceny na základě faktury vystavené po
dodáni zboží v souladu s ČI. Ill. odst. 2 smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

4. Kupní cena je cenou pevnou a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

5. Cena dle odst. 1 může být navýšena pouze v případě zvýšeni daně z přidané hodnoty, a to o tuto
výši. V případě sníženi daně z přidané hodnoty se cena snižuje, a to o toto snÍženÍ.

6. Kupující zaplatí prodávajichnu celou kupní cenu na základě faktury vystavené po dodání zboží,
převodem na účet prodávajÍcÍho. v případě, že termín dodáni dle této smlouvy spadá do roku
2020, je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit fakturu dle článku lV. odst. 3 a 4 jako zálohovou ještě před
dodáním zboží.

0

Termin dodáni

1. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujícimu nejpozději do pěti týdnů od nabyti účinnosti této Kupní
smlouvy.

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujÍcÍho je: Ing.
tel:

IV.
Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat zboží kupujícň"nu v termínu dle ČI. Ill. této kupní smlouvy a kupujÍcÍ
se zavazuje zboží v této lhůtě od prodávajÍcÍho převzít.

2. Vlastnické právo ke zboží jakož i nebezpečí Škody na zboží přechází na KupujÍcjho jeho převzetím.

3. Faktura dle ČI. II odst. 3 smlouvy bude obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho;
b) den odesláni, den splatnosti a datum zdanitelného plnění;
C) označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupujÍcÍ provést úhradu;
d) fakturovanou Částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;

strana 2 z 6



e) soupis zboží vycházejÍcÍ z položkového rozpočtu;
f) razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícňnu. Vráti-li zadavatel vadnou fakturu,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově
vystavené úplné faktury bez vad.

5. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční Částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch čísla účtu prodávajÍcÍho uvedeného v úvodu této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

1. prodávajíci uhradí kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny v KČ bez DPH dle ČI. ll
odst. 1 smlouvy za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží oproti termínu uvedeném v ČI.
Ill odst. 1 smlouvy zapřičiněný prodávajíchn. Případné reklamace nemají vliv na uplatnění této
pokuty.

2. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur Činí 0,015 % z

dlužné částky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokuty je do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy oprávněné strany
stranou povinnou.

VI.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruční lhůtu 36 měsíců nebo delší dle tabulky v ČI. l. odst. 1. této
kupní smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujÍcÍho, zejména:

a) nedodrženi pokynů prodávajÍcÍho či předpisů výrobce o použÍváni a údržbě předmětu
plnění, pokud byly prokazatelně předány kupujÍcÍmu;

b) násilné či svévolné poškozeni předmětu plněni;
C) nedodrženi předepsané kvality elektrické sItě;
d) chybné obsluhy předmětu plněni;
e) neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;
f) vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy Či jiných vnějších vlivů.

3. Případné reklamace se řidl příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud předmět plněni nebude dodán v souladu
s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1této smlouvy nebo ze zákonných důvodů.

strana 3 z 6



2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud bude prokázáno, že prodávajicí
uvedl do nabídky v rámci výběrového řIzeni veřejné zakázky ve smyslu Článku lX. odst. 1 do své
nabídky nepravdivé údaje majÍcÍ vliv na výběr nejvhodnější nabídky.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

VIII.
Další ustanovení

1. Smluvní strany se zavazuji, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a nařizenkn Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (Obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

2. KupujÍcÍ je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývajÍcÍ ze zvláštních právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

3. prodávajici je povinen uchovávat veškeré doklady souvÍsejÍcÍ s realizaci předmětu smlouvy a jeho
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění) včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední
platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší.

4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci projektu kupujichnu,
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řlzeni veřejné zakázky s názvem ICT
vybavení Il, které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 23. 10. 2019 (dále jen
,,veřejná zakázka").

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem české republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

strana 4 z 6



4. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými,
očIslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle souvÍsejÍcÍ s touto kupní smlouvou musí
být učiněny písemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smluvní straně, jinak se k nim
nepřihhži.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet výzvy ,JCT vybavení II"

Za prodávajicího v Třebihošti dne /('

·v\řnřb..

OSVČ

Za kupujÍcÍho ve Vrchlabí dne ... ...ýu"1!7

Mgr.
ředitel školy

strana 5 z 6



Příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpoČet výzvy ,,ICT vvbi

Příloha Č.2 výzvy k podání nabídek
µiiii ' ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM: ,JCT vybavení ll"

s vymezením předmětu zakázky k sestavení
Dodavatel vyplní tento dokument na žlutě označených místech

Technická specifikace a položkový rozpočet
Zadavatel: Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola, IČO 60153245

Dodavatel: , IČO 72928492

Zadavatel si vlastními silami ověří specifikace nabízeného zboží.
Dodavatel může být nápomocen tím, že nad rámec nabídky poskytne firemní dokumentaci Či hypertextový odkaz se specifikacemi nabízeného zboží I!

Dodavatelem deklarovaný
požadovaná specifikace název zařízenI a modelovéNázev položky Počet Cena/ks Sazba Cena/ks Cena celkem

(speciňkováno zadavatelem) označeni včetně délky
záruční doby v měsIcIch

položky kusů bez DPH DPH s DPH SDPH

· všech 16 notebooků je od stejného výrobce a jedná se o identický model:
· konvertibilita: pevný (klasický) notebook s maximálním otevíráním 180°;
· matný nebo antireňexivni displej lPS nebo OLEI), úhlopříčka 14 palců, minimálni rozlišeni
1920x1080;
· pevný rám displeje je vyroben z hliníku nebo hořčíku nebo slitiny hlinik-hořčik nebo NoteBook Leňovo TP
karbonových vláken; E490, Intel 13-8145U
· procesor s minimálním výkonem 5500 bodů v testu PassMark dle www.cpubenchmark.net UHD Graphics 620, 8GB
a maximálním typickým TDP 16w; DDR4, 256GB SSD M.2
· grafická karta s m inimálnhn výkonem 1000 G3D Mark dle www.videocardbenchmark.net je 2280 NVMe TLC,
integrovaná v CPU; E490&R490 FHD lPS AG
· grafický výstup: hdmi nebo DisplayPort; AL BK CM, 3Cell 45WH1 14" notebook 16 11900,00 21% 14 399,00 230 384,00 . minimálně 8 GB operační paměti RAM s možnosti rozšířeni; Internal, 65W USB-C
· polovodičový disk M.2 s kapacitou minimálně 250 GB; PCC 3PIN BK EU,
· WiFi s podporou 802.11ac, Bluetooth v5.0 nebo vyšší, USB 3.0 nebo vyšší; Dummy PN w/720p CM
· LAN Rj45; USB-C; napájení a nabíjeni akumulátoru prostřednictvím USB-C; w/Mic in DPY, Intel
· integrovaná čtečka pamět'ových karet podporujici formát SO nebo microSD;
· webkamera minimálně 720p s mikrofonem; 9260+BT 2X2AC, NO OS
· možnost připojeni k dokovaci stanici od stejného výrobce; pln: ON8S1C200, záruka
· váha maximálně 1,85 kg a výška maximálně 20mm; 3 roky Onsite

l · kapacita baterie minimálně 45 Wh s technologii rychlého nabíjeni;
' · česká klávesnice;

· operační systém podporující přihlášeni do domény nebo Iinux nebo žádný;
· záruka minimálně 36 měsíců, musí se jednat o nové bezvadné zboží

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM KČ VČETNĚ DPH 230 384

strana 6 Z6


